РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
О  результатах  аукциона
г. Киржач                                                                                                           «16» августа 2013

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.
Срок и место проведения аукциона:  16.08.2013 года, 10 час.00 мин
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43

Комиссией  в составе:
Заместитель председателя комиссии:
Т.А. Логинова - и.о. председателя комитета по управлению муниципальным  имуществом;

Секретарь комиссии:

Е.Л.  Дубовик – главный  специалист отдела по размещению муниципального                                заказа и торгам;

Члены комиссии:

Т.В. Карминова - бухгалтер МКУ «ХТУ»

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Повестка дня:

 ЛОТ № 1
Продажа в собственность движимого имущества: микроавтобус ГАЗ 3221 Газель
 Краткая характеристика: государственный номерной   знак Р420АХ33, паспорт транспортного средства 33 ВУ 649774, тип двигателя - бензиновый, год выпуска 1997, цвет кузова (кабины) коричневый, свидетельство о регистрации серия 33 ЕР № 122720, дата регистрации 05.02.2000 года.

Начальная цена продажи лота № 1 – 21 000 рублей. Задаток -  2100 рублей. Шаг аукциона- 1050 рублей.

Решение комиссии:
Признать аукцион по продаже движимого: микроавтобус ГАЗ 3221 Газель  не состоявшимся,  в  связи с тем, что по предмету аукциона  не подано заявок.

Подписи членов комиссии:

 Логинова Т.А.   ____________________

Дубовик Е.Л.     _____________________

Карминова Т.В. _____________________